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LANCO NUTRITIONS No Stress Combo 60 kapsułek
 

Cena: 75,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.

Producent LANCO NUTRITIONS JAKUB ŁAŃCUCKI

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Opis♥Tabletki na sen i uspokojenie oparte o roślinne ekstrakty najwyższej jakości♥Zwalczysz problemy z zasypianiem i ukoisz
nerwy♥Wyregulujesz swój cykl snu i uspokoisz wieczorną gonitwę myśli♥Połączenie 4 wzajemnie wzmacniających się substancji♥Nie
powoduje uzależnienia jak syntetyczne środki nasenneDodaj klikając wyżej przycisk "do koszyka" i skorzystaj z promocji zimowej. Tylko
do jutra o północy.

Dla kogo?

Dorośli którzy mają problemy z zasypianiemOsoby dla których problemem na co dzień jest duży stresKobiety i mężczyźni chcący
poprawić funkcje psychologiczneOsoby mające problemy z regularnością snuProdukt nie jest zalecany kobietom w ciąży i
karmiącym.Zbawienne działanie L-tryptofanu:✅ Niezbędny w prawidłowym działaniu układu nerwowego✅ Prekursor melatoniny -
regulującej sen✅ Odpowiada za utrzymanie nastroju i odporność na stres✅ Prekursor serotoniny - hormonu szczęścia✅ Niedobór powoduje
obniżenie nastroju i problemy ze snem✅ Dzięki tryptofanowi nie musisz łykać hormonów regulujących sen - on je wytwarza
naturalnieAshwagandha jako bezcenny partner Tryptofanu:✅ Ma korzystny wpływ na regulację snu✅ Silny adaptogen o udowodnionym
naukowo działaniu✅ Wskazana w stanach silnego i przedłużającego się stresu✅ Obniża ilość kortyzolu we krwi✅ Łagodzi stany lękowe i
poprawia czas zasypiania✅ Posiada działanie uspokajająceKompleks pozostałych substancji w preparacie:✅ Wzmacniają działanie
trypfotanu i ashwagandhy✅ Wspierają prawidłowe funkcje psychologiczne✅ Przyczyniają się do zmniejszenia uczucia znużenia✅ Mają
korzystny wpływ na układ nerwowy✅ Poprawiają metabolizm energetycznySposób użyciaZaleca się spożywać 2 kapsułki dziennie po
posiłku, popijając dużą ilością wody. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. W uwagi na zawartość
Ashwagandhy produkt nie powinien być spożywany w przypadku stosowania leków o działaniu uspokajającym, nasennym,
przeciwpadaczkowym. Nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży i w trakcie laktacji.Składtryptofan (l-tryptofan) - 200mg, standaryzowany
ekstrakt z kłącza Witani Ospałej - Ashwagandhy* (Withania somnifera L.) zaw. 7% witanolidów - 142 mg (9,94mg), substancja
wypełniająca-celuloza mikrokrystaliczna, Witamina B6 (chlorowodorek piroksydyny) - 5,6mg, kapsułka Vege-(substancja wypełniająca-
hydroksypropylometyloceluloza, oczyszczona woda), magnez (tlenek magnezu) - 225mg,
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